关于举办体育学院2019年创新创业大赛的通知

体育学院各班级:

为贯彻落实《国务院办公厅关于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》，进一步激发高校学生创新创业热情，展示高校创新创业教育成果，搭建大学生创新创业项目与社会投资对接平台，体育学院定于11月-12月举办体育学院大学生创新创业大赛。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
展现青春学子风采 共筑创新创业梦想
二、活动目的
激发大学生的创造力，培养造就“大众创业、万众创新”的生力军，提升大学生的创新精神、创业意识和创新创业能力。
三、参赛项目类别
1、创新组
參赛对象只针对在校生，在校学生独立完成的、以学生为主完成的、学生参与老师的科学研究、科技制作、小发明创造等;学生独立完成或老师参与指导的自然科学类学术论文和哲学社会科学类社会调查报告及学术论文。科技制作指科技含量较高、制作投入较大的作品。小发明创造指投入较少，且为生产技术或社会生活带来便利的小发明、小制作等。哲学社会科学类社会调查报告和学术论文限定在哲学、经济、社会、法律、教育、管理六个学科内。申报项目需从实际出发，侧重解决社会生产生活中的具体问题。
2、创业组
创业计划类:參赛对象只针对在校生，参赛个人或团队有关于创业的构想并能写出创业计划书。
创业实践类:参赛对象针对在校生:包含已创业和未创业，拥有或授权棵有产品或服务，并已在工商、民政等政府部门注册登记为企业、个体工商户、民办非企业单位等组织形式，且法人代表或经营者为右校学生的可申报已创业;拥有或授权拥有产品或服务，具有核心团队，具备实施创业的基本条件,但尚未在工商、民政等政府部门注册登记的优秀项目，可申报未创业类。
四、比赛办法
1、报名日期: 2019年11月1日至11月15日(1) 报名者将电子版报名表发于院学生会双创部任路鑫邮箱(1586270974@qq. com) ;或将纸质版报名表交与各班班长，收齐后上交双创部。11月20日前，由学院邀请创业导师对参赛者进行 《项目总结报告》以及《创业计划书》撰写培训。
2、比赛方式
决赛定于12初进行，项目得分由《项目总结报告》、《创业计划书》得分（50%）和现场汇报答辩得分（50%）组成。现场汇报时间5分钟， 评委提问及选手答辩时间5分钟。
3、评奖
（1）按照得分，每个组别评定一等奖1名、二等奖1名，三等奖2名。
（2）本次比赛评选出的优秀项目，学院将优先推荐参加校级及以上级别创新创业比赛，并优先推荐入驻学校众创空间和学院创新创业孵化基地。

                                                   体育学院分团委
                                                  2019年11月15日

附件：
郑州轻工业大学体育学院创新创业大赛报名表
	项目名称

	负责人
	姓名
	专业/班级
	联系方式

	[bookmark: _GoBack]团队成员
	姓名
	 专业/班级
	联系方式

	组别
	创新组（ ）       创业组（ ）

	项目简介

1